
S 

I de 3 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 03112023-PE 
Processo Administrativo NO 035/2023 

Tipo: AQUISIQAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicaçao: 10105/2023 09:48:39 

LOTEI 
Item: I Quant.: 10.500 Unidade: metro Vat. Ref.: 10,95 

Descricao: Redes.de protecao sob medidas para pracas esportivas(fundo das quadras) confeccionados em fib de 4mm, 

-Spalhaloxl0cm 100% polietileno virgem corn tratamento ultraviQleta corn fomecimento de estrutura e serviço de 
nstalaçao. 

Autor MarcalModeto Valor 
ERNANDES MACIEL SILVA AZZURE ESPORTE 1 REDE FIO 4MM 10,95 

TBM SOLUCOES EMPRESARIAIS PROPRIA / PROPRIA 2000 

COLISEU COMERCIO E sERvicos DE LOCAcAO b W 10,95 
LTDA 

LOT2 
Item I Quant 2.560 Urudade metro • Vat Ref 41,36 

Descricâo: Tela de alambrado esportivo, arame galvanizado 12,13W,G, bitota 2,76mm e 3,80mm. Revestimento do 
aramel2 BWG, bitola 2,7rnm+ 1,04mm. 

Autor Marca/Modelo , Valor 
TBMSOLUCOESEMPEARIAIS PROPRIA I PROPRIA 5000 

COUSEUCOMERCIO E sERvlcos DE LOCAçAO BWG 41,36 

 

LTDA 

ERNANDES MACIEL SILVA 

 

Telas HAVITELA 12 BWG 41,36 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

 

 

r 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

COLISEU COMERCIO E SERVIOS DE LOCAcAO LTDA 

Horário: 22/05/2023 16:31 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob. 

Horário: 22/05/2023 16:31 

Endereco: htt://lanceeletronico.blob. 

Horãrio: 22/05/202316:31 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. 

Horãrio:  22/05/2023 16:31 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

core.windows.net/participantdocuments/1  b4f23cee08642748892c551366b8ba9.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstracoes Contábeis 

core.windows.neVparticipantdocuments/a464d5fa34c84b49a246c1766b8cdd51.pdf 

Documento: Cadastro do CPi 

core.windows.neUparticipantdocuments/10390b55383e40d'da8791317c0d1 eb7d.pcff 

Documento: Cedula de identidade e CPF dos sócios 

Endereç,: 

•orarlo: 22/05/2023 16:31 - Documento: CertId5oconjuntad4bitosrelaflvos a TributosFederais 

Endereco: 

Horário: 22/05/2023 16:31 Documento: Certidâo de regularidade do débitocom a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horárlo 22/05/2023 16 31 Documento Certidâo do regulandade as débito corti p Fazenda Municpal 

Endereço http //lailceeletr'onico blob core windqws net/participantdocuments/3d95f686305543e7872162f7b5950813 pdf 

HorárIo:22/0/203 1:31 Documritè:Certidâo de regularidade débilo para corn b Fun'do de Garantia por Tempc/cfe Servico(FGTS) 

Endereço http Maiiceeetrqriico blob core wlndbws notlparticlpantdocuments/a5614eefca1949f7a594bb800899ad88 pdf 

Horário: 22/05/2023 16:31 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 22/05/2023 16:31 Documento: Certido Nègativê de DébifósTrabathistas (CNDT). 

Endereco: 

Horário: 22/0512023 16:31 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordata 

Endereco: http:I/lanceeletronico.blob.core.windows.neupartidpantdcoun3ents/95b91ci82dd584ffda9e59fd7abfa1aaa.pdf 

Horérlo 22I05/U3 1631 Documonto Dedarac5o de enquattramento no regime do tnbutaçao de MEIEPP 

Endereço http IRanceeletronico blob core windows net/participantdocuments/4956c83c2d0'4a25823f30b54b429ed6 pdf 

Horárlo: 22/05/2023 16:31 Documento: Proposta em papal limbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereço: 

I- 

'4- 

06 

  

        

     

'4 

   

      

2 de 3 



 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

TBM SOLUCOES EMPRESARIAIS
- - 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.core.windows.net/participantdocuments/ca2f363131794e8eb0cc5a885fba771 d.pdf 

Documento: Ato Constitufivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.core.windows.netlparticipantdocurnents/8e08d2c738e14481a5280fd23c8re386.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstracôes Contábeis - 

.core.windows.net1part1cip2ntd0cumen1s17539a00b62134eca82c50557cc884f05.pcjf 

Doctimento: Cadastro do CNPJ 

core.windows.net/participantdocu  

Documento: Céduta de identidade e CPF dos sOcios 

core.windows.neVparticipartdocuments/14b156d1da942egb61oceb61f1sea58.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

corwindowsnet/paticipantdocments/5b3c4f31e4e4232ac9165b6c18fdde4.pdf 

Horário: 22/05/2023 21:50 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob  

Horário: 22/05/2023 21:50 

Endereco: http:Fllanceeletronlco.blob 

Horário: 22/05/2023 21:50 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob 

Horário: 22/05/2023 21:50 

Endereço: http://lanceletronico.blob. 

Horário:  22/05/2023 21:50 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

*orario: 22/05/202321:50 

Endereco: http://Ianceeletronico.blob. 

Horârio: 22/05/202321:50 

Endereço: http:/Ilanceetetronico.blob. 

Horérlo: 22/05/2023 21:50 

Endereco: http:Manceeletronicoblob. 

I1orárIo: 22/05/2023 21:60 

Endereco: http:/Ilanceeltronico.blob. 

Horário: 22/05/2023 21:50 

Documento: Certidao de reutaridade de débito corn a Fazenda Estadual 

core.windows.net/participantdocumerits/a57ffb2f10a973c98422dd4bd60bf21.pdf  

Documento: Certidao do regularidade qe débtto corn a Fazenda Municipal 

core.windows.net/participantdocirnents/494feffiac5Ci4dec95cgf7abe2of5ba3.pdf  

Documento: Certidão de regu[aridadq d6bit6ara corn o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGrS 

core.windcws.net/participantdocurnents/55ce2f4751'd349a14a2c83ceg7aof24.pdf  

Documento: Certid Negativa dé Dbitos Tra61histas (CNDT) 

Endereco: 

Horário: 22/05/2022 1:50 Documento; Certidäo Negativik do Faléncia ou Concordata 

Endereco: 

Horário: 22/05/202321:50 Documento: Declaracao do ctimprimento dos requisitos de Habilitacao 

Endereço hftpManceefetronco blob core w!ndows net/part1cipantdocments/91011897b5b24a8a855eac41c8b6e5d0p1f 

Horário: 22/05/2023 21:50 Documento: Proposta em pael timbrado, assithda e corn CNPJ 

Endoreço: 

RNANDES MACIEL SILVA 
orérlo: 22/05/2023 21:02 - Docurnento: CertidaoNegativadeDebitos Tra'balhistas (CNDT) - - 

Endereço: http:IRanceeIeonico.bIob.core.wind9ws.netJpartidpantdocurnentsIe4f361tl32bc444f8dcfcb2a138e058e.pdf 

Horário: 22/05/2023 21:02 Documento; Dedaracao do Uçi1prirnento dosréquisitos de Habilitacao 

Endereco: htp:/Jlanceeleronico.btob.core.windows.netIparticipantdocumnts/d7717941 bcf244988f54ce52a7cfe492.pdf 

Endereo: 

Horário: 22I05/202 21:02 Documento: Proposta empapèt timbàdo, asslnada e corn CNPJ 

Endereco: 

Horérlo: 22/05/2023 21:d2 - Documento: Outros docutnentos 

ARQUIVOS ANEXADOS AITEN 

3de3 


